

G. S. GATO

CNPJ nº 26.605.942/0001-97

Insc. Estadual nº 15.544.645-2

Rua 03, nº 338 - bairro Cidade Nova - Cep: 68.285-000

Terra Santa - Pará, Tel.: (93) 99198-2440

ORÇAMENTO DE PREÇOS

Terra Santa – PA, 04 de outubro de 2021.

P/

Sr. Júlio Cesar Souza Santos de Souza

Presidente da CPL - Câmara Municipal de Terra Santa

Prezados senhores,

Apresentamos a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Terra Santa, nossa proposta de fornecimento de **gêneros alimentícios, material de limpeza e higiene, material de expediente, suprimento de informática e material permanente, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Terra Santa**, conforme solicitada nos termos a saber:

Item	Descrição	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
Gênero alimentícios					
1	Achocolatado 400gr	Lata	40	7,00	280,00
2	Açúcar	Kg	80	4,00	320,00
3	Agua mineral 250ml c/12	Frd	100	15,00	1.500,00
4	Bolacha 400 gr	Und	60	5,00	300,00
5	Café a vácuo 250 gr	Und	40	6,00	240,00
6	Leite em pó 400gr	Und	30	16,50	495,00
7	Manteiga	und.	10	4,00	40,00
8	Refrigerante 2lts	Und	160	6,00	960,00
9	Sucos de frutas polpa	Kg	60	12,00	720,00
Sub-total					4.855,00
Material de limpeza e higiene					
10	Água sanitária 1lt	Und	20	4,00	80,00
11	Álcool 1lt	Und	10	10,00	100,00
12	Copos Descartáveis 180ml	Cart.	40	5,00	200,00
13	Copos Descartáveis 50ml	Cart.	40	3,00	120,00
14	Desengordurante 500ml	Und	20	4,00	80,00
15	Desinfetante 1 lt	Und	40	6,00	240,00
16	Desodorizador de ambiente	Und	40	11,80	472,00
17	Desodorizador de sanitário	Und	40	8,00	320,00
18	Detergente 500ml	Und	50	6,00	300,00
19	Escovão	Und	10	9,50	95,00
20	Esponja dupla face	Und	12	4,00	48,00

Gilmará Silveira Gato

G. S. GATO

CNPJ nº 26.605.942/0001-97

Insc. Estadual nº 15.544.645-2

Rua 03, nº 338 - bairro Cidade Nova - Cep: 68.285-000

Terra Santa - Pará, Tel.: (93) 99198-2440

21	Flanela para limpeza	Und	20	3,00	60,00
22	Guardanapo de tecido	Unid	12	5,00	60,00
23	Limpa vidro 500ml com gatilho	Und	12	12,00	144,00
24	Limpa alumínio 500ml	Und	10	5,00	50,00
25	Lustra móveis 200ml	Und	10	12,00	120,00
26	Pano de chão	Und	40	8,00	320,00
27	Papel Filme 30 metros	Und	12	5,00	60,00
28	Papel higiênico pct c/4 Folha Dupla	Unid	40	4,50	180,00
29	Papel toalha pct c/2	Unid	12	2,00	24,00
30	Rodo	Und	10	9,00	90,00
31	Sabão em pedra 1kg	Und	12	8,50	102,00
32	Sabão em pó 500gr	Und	20	5,00	100,00
33	Sabonete 90gr	Und	36	2,50	90,00
34	Saco para lixo 100lts com 5 und	Pct	30	4,00	120,00
35	Saco para lixo 30lts com 10 und	Pct	30	3,00	90,00
36	Vassoura Piaçava	Und	12	8,00	96,00
37	Sabão pasta 500gr	Und	10	5,00	50,00
38	Guardanapo descartável com 100 und	pct	24	4,50	108,00
Sub-total					3.919,00
TOTAL GERAL					8.774,00

O prazo de validade da proposta de preços é de **60 (sessenta)** dias a partir da data de assinatura.

Gilmara Silva Gato

Cordialmente,

G. S. GATO
CNPJ nº 26.605.942/0001-97
Insc. Estadual nº 15.544.645-2

Gilmara Silva Gato

COMERCIAL NASCIMENTO**M. DO NASCIMENTO PONTES****CNPJ Nº 18.032.077/0001-09****Ins. Est. nº 15.408.126-4****Rua Marcilio O. Bentes nº 60, Box A, Conquista****Terra Santa – PA, CEP: 68.285-000****PROPOSTA DE PREÇOS****P/
CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA****REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.****- DESCRIÇÃO DO ORÇAMENTO: GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, MATERIAL DE EXPEDIENTE, SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA E MATERIAL PERMANENTE, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA.****ORÇAMENTO**

Item	Descrição dos Produtos	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	Achocolatado 400gr	Lata	40	7,20	288,00
02	Açúcar	Kg	80	4,40	352,00
03	Água mineral 250ml c/12	Frd	100	16,30	1.630,00
04	Bolacha 400 gr	Und	60	5,20	312,00
05	Café a vácuo 250 gr	Und	40	6,00	240,00
06	Leite em pó 400gr	Und	30	16,00	480,00
07	Manteiga	und.	10	4,20	42,00
08	Refrigerante 2lts	Und	160	6,00	960,00
09	Sucos de frutas polpa	Kg	60	11,50	690,00
10	Água sanitária 1lt	Und	20	4,40	88,00
11	Álcool 1lt	Und	10	9,90	99,00
12	Copos Descartáveis 180ml	Cart.	40	5,20	208,00
13	Copos Descartáveis 50ml	Cart.	40	3,00	120,00
14	Desengordurante 500ml	Und	20	5,60	112,00
15	Desinfetante 1 lt	Und	40	6,20	248,00
16	Desodorizador de ambiente	Und	40	9,00	360,00
17	Desodorizador de sanitário	Und	40	8,50	340,00
18	Detergente 500ml	Und	50	6,20	310,00
19	Escovão	Und	10	9,00	90,00
20	Esponja dupla face	Und	12	3,80	45,60
21	Flanela para limpeza	Und	20	3,00	60,00
22	Guardanapo de tecido	Unid	12	4,90	58,80

COMERCIAL NASCIMENTO**M. DO NASCIMENTO PONTES****CNPJ Nº 18.032.077/0001-09****Ins. Est. nº 15.408.126-4****Rua Marcilio O. Bentes nº 60, Box A, Conquista****Terra Santa – PA, CEP: 68.285-000**

23	Limpa vidro 500ml com gatilho	Und	12	9,00	108,00
24	Limpa alumínio 500ml	Und	10	5,10	51,00
25	Lustra móveis 200ml	Und	10	10,50	105,00
26	Pano de chão	Und	40	7,00	280,00
27	Papel Filme 30 metros	Und	12	4,90	58,80
28	Papel higiênico pct c/4 Folha Dupla	Unid	40	4,30	172,00
29	Papel toalha pct c/2	Unid	12	2,20	26,40
30	Rodo	Und	10	11,00	110,00
31	Sabão em pedra 1kg	Und	12	8,00	96,00
32	Sabão em pó 500gr	Und	20	5,20	104,00
33	Sabonete 90gr	Und	36	2,40	86,40
34	Saco para lixo 100lts com 5 und	Pct	30	3,20	96,00
35	Saco para lixo 30lts com 10 und	Pct	30	3,20	96,00
36	Vassoura Piaçava	Und	12	10,50	126,00
37	Sabão pasta 500gr	Und	10	5,20	52,00
38	Guardanapo descartável com 100 und	pct	24	4,40	105,60
39	Bloco para rascunho	Und	20	4,70	94,00
40	Caixa arquivo, plástico, tamanho escritório	Und	100	5,70	570,00
41	Calculadora	Und	6	16,90	101,40
42	Caneta esferográfica, cor azul/preta com 50unid	Cx	15	41,50	622,50
43	Caneta marcador de texto	Und	12	3,00	36,00
44	Capa plástica com trilho	Und	40	3,00	120,00
45	Clipes para papéis tamanho 2/0 com 100 und	Cx	20	3,60	72,00
46	Clipes para papéis tamanho 4/0 com 50 und	Cx	20	3,60	72,00
47	Clipes para papéis tamanho 6/0 com 50 und	Cx	20	3,60	72,00
48	Cola líquida branca não-tóxica 250ml	Und	12	14,00	168,00
49	Corretivo caneta	Und	12	3,90	46,80
50	Envelope Carta/Ofício	Und	100	0,60	60,00
51	Envelope tamanho A2	Und	50	0,70	35,00
52	Envelope tamanho A4	Und	100	0,50	50,00
53	Estilete	Und	12	2,50	30,00
54	Extrator de grampos	Und	12	2,90	34,80
55	Fita (durex) fina, transparente	Und	6	1,60	9,60
56	Fita auto adesiva larga, transparente	Und	6	2,40	14,40
57	Grampeador	Und	6	27,80	166,80
58	Grampos para grampeador	Und	6	6,10	36,60

COMERCIAL NASCIMENTO**M. DO NASCIMENTO PONTES****CNPJ Nº 18.032.077/0001-09****Ins. Est. nº 15.408.126-4****Rua Marcilio O. Bentes nº 60, Box A, Conquista****Terra Santa – PA, CEP: 68.285-000**

59	Lápis	Und	12	0,90	10,80
60	Livro ata com 200 folhas	Und	12	37,50	450,00
61	Organizador de Mesa	Und	4	21,60	86,40
62	Papel A4 com 500 und	Res	60	19,80	1.188,00
63	Pasta com abas e elástico tam. ofício, plástica	Und	30	3,60	108,00
64	Pasta catalogo 10 envelope	res	4	10,20	40,80
65	Pasta Registradora A-Z	Und	20	23,60	472,00
66	Pasta Suspensa	Und	50	4,85	242,50
67	Perfurador para papel cap. 20 fls.	Und	4	21,90	87,60
68	Pilhas Alcalinas AA.	Und	12	6,90	82,80
69	Pincel atômico permanente	Und	12	8,60	103,20
70	Prancheta para anotações acrílica	Und	5	17,60	88,00
71	Régua de 30cm	Und	5	1,10	5,50
72	Taxa (percevejo) com 100 und	Cx	5	4,00	20,00
73	Tesoura grande de escritório	Und	5	10,50	52,50
74	Tinta para almofada de carimbo	Und	4	7,60	30,40
75	Lixeiras em inox	Und	4	120,00	480,00
76	Porta canetas/lembrete	Und	4	30,10	120,40
77	Organizador Vertical triplo	Und	4	120,00	480,00
78	Caixa Tripla Articulável	Und	4	120,00	480,00
79	Cartucho 60 Colorido	Und	4	88,00	352,00
80	Cartucho 60 Preto	Und	4	79,00	316,00
81	CD, regravável, com capa.	Und	20	3,20	64,00
82	Pen Drive 8gb	Und	24	43,90	1.053,60
83	Refil de tinta p/ Epson L375W	Und	8	81,00	648,00
84	Toner para impressora Samsung SCX 3405/101S	Und	8	185,00	1.480,00
85	Toner para impressora Brother W2540	Und	8	195,00	1.560,00
86	Computador Core i5, 8G 1TB	Und	1	4.630,00	4.630,00
87	Empressora Epson n3150	Und	2	1.900,00	3.800,00
88	Noreak 700 wts	Und	2	870,00	1.740,00
89	Central de ar 9.000 btus	Und	1	1.910,00	1.910,00
90	Central de ar 12.000 btus	Und	2	2.180,00	4.360,00
TOTAL GERAL					37.761,00

- Valor do orçamento R\$ **37.761,00** (trinta mil, setecentos e sessenta e um reais).

COMERCIAL NASCIMENTO
M. DO NASCIMENTO PONTES
CNPJ Nº 18.032.077/0001-09
Ins. Est. nº 15.408.126-4
Rua Marcilio O. Bentes nº 60, Box A, Conquista
Terra Santa – PA, CEP: 68.285-000

- Nos preços estão inclusos encargos sociais e BDI.
- **VALIDADE DO ORÇAMENTO:** 60 (sessenta) dias.

Terra Santa - PA, 04 de outubro de 2021.

M. DO NASCIMENTO
PONTES:18032077000109

Assinado de forma digital por M.
DO NASCIMENTO
PONTES:18032077000109
Dados: 2021.10.04 19:48:23 -03'00'

M. DO NASCIMENTO PONTES
CNPJ Nº 18.032.077/0001-09
Marcia do Nascimento Pontes
RG nº 6868924 PC/PA
CPF nº 015.038.652-40
Titular responsável



JOTA COMERCIAL

NOME EMPRESARIAL: J. G. PAULAIN - ME

CNPJ: 04.979.388/0001-75

ENDEREÇO: Rua Presidente Vargas, s/n, São Francisco

Terra Santa - Pará - CEP: 68.285-000

Fone: Cel.: (93) 99202-8222

COTAÇÃO DE PREÇOS

AO CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA SANTA

Apresentamos a V.S.^a, nossa proposta de preços de fornecimento de **Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e higiene, material de expediente, suprimento de informática e material permanente, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Terra Santa.**

Item	Descrição	Marca	Und.	Quant.	V. Unit.	V. Total
Gênero alimentícios						
01	Achocolatado 400gr		Lata	40	7,80	312,00
02	Açúcar		Kg	80	4,20	336,00
03	Água Mineral 250ml c/12		Frd	100	16,00	1.600,00
04	Bolacha 400 gr		Und	60	5,80	348,00
05	Café a vácuo 250 gr		Und	40	6,20	248,00
06	Leite em pó 400gr		Und	30	16,00	480,00
07	Manteiga		und.	10	3,90	39,00
08	Refrigerante 2lts		Und	160	6,50	1.040,00
09	Sucos de frutas polpa		Kg	60	12,00	720,00
10	Água sanitária 1lt		Und	20	4,10	82,00
11	Álcool 1lt		Und	10	9,50	95,00
12	Copos Descartáveis 180ml		Cart.	40	2,60	104,00
13	Copos Descartáveis 50ml		Cart.	40	1,40	56,00
14	Desengordurante 500ml		Und	20	5,90	118,00
15	Desinfetante 1 lt		Und	40	6,00	240,00
16	Desodorizador de ambiente		Und	40	9,00	360,00
17	Desodorizador de sanitário		Und	40	7,20	288,00
18	Detergente 500ml		Und	50	6,20	310,00
19	Escovão		Und	10	8,80	88,00
20	Esponja dupla face		Und	12	4,00	48,00
21	Flanela para limpeza		Und	20	3,00	60,00
22	Guardanapo de tecido		Unid	12	4,80	57,60
23	Limpa vidro 500ml com gatilho		Und	12	9,20	110,40
24	Limpa alumínio 500ml		Und	10	4,90	49,00
25	Lustra móveis 200ml		Und	10	11,50	115,00
26	Pano de chão		Und	40	6,50	260,00
27	Papel Filme 30 metros		Und	12	4,70	56,40

**JOTA COMERCIAL****NOME EMPRESARIAL: J. G. PAULAIN - ME****CNPJ: 04.979.388/0001-75****ENDEREÇO: Rua Presidente Vargas, s/n, São Francisco****Terra Santa - Pará - CEP: 68.285-000****Fone: Cel.: (93) 99202-8222**

28	Papel higiênico pct c/4 Folha Dupla	Unid	40	4,40	176,00
29	Papel toalha pct c/2	Unid	12	2,30	27,60
30	Rodo	Und	10	10,00	100,00
31	Sabão em pedra 1kg	Und	12	8,20	98,40
32	Sabão em pó 500gr	Und	20	5,50	110,00
33	Sabonete 90gr	Und	36	2,60	93,60
34	Saco para lixo 100lts com 5 und	Pct	30	3,60	108,00
35	Saco para lixo 30lts com 10 und	Pct	30	3,60	108,00
36	Vassoura Piaçava	Und	12	9,80	117,60
37	Sabão pasta 500gr	Und	10	6,00	60,00
38	Guardanapo descartável com 100 und	pct	24	4,20	100,80
39	Bloco para rascunho	Und	20	4,95	99,00
40	Caixa arquivo, plástico, tamanho officio	Und	100	5,95	595,00
41	Calculadora	Und	6	14,90	89,40
42	Caneta esferográfica, cor azul/preta com 50unid	Cx	15	39,90	598,50
43	Caneta marcador de texto	Und	12	2,95	35,40
44	Capa plástica com trilho	Und	40	2,95	118,00
45	Clipes para papéis tamanho 2/0 com 100 und	Cx	20	3,50	70,00
46	Clipes para papéis tamanho 4/0 com 50 und	Cx	20	3,50	70,00
47	Clipes para papéis tamanho 6/0 com 50 und	Cx	20	3,50	70,00
48	Cola líquida branca não-tóxica 250ml	Und	12	14,90	178,80
49	Corretivo caneta	Und	12	3,95	47,40
50	Envelope Carta/Ofício	Und	100	0,50	50,00
51	Envelope tamanho A2	Und	50	0,60	30,00
52	Envelope tamanho A4	Und	100	0,50	50,00
53	Estilete	Und	12	2,50	30,00
54	Extrator de grampos	Und	12	2,95	35,40
55	Fita (durex) fina, transparente	Und	6	1,50	9,00
56	Fita auto adesiva larga, transparente	Und	6	2,50	15,00
57	Grampeador	Und	6	24,90	149,40
58	Grampos para grampeador	Und	6	5,95	35,70
59	Lápis	Und	12	1,00	12,00
60	Livro ata com 200 folhas	Und	12	37,90	454,80
61	Organizador de Mesa	Und	4	19,90	79,60
62	Papel A4 com 500 und	Res	60	20,00	1.200,00
63	Pasta com abas e elástico tam. officio, plástica	Und	30	3,50	105,00
64	Pasta catalogo 10 envelope	res	4	11,90	47,60



JOTA COMERCIAL

NOME EMPRESARIAL: J. G. PAULAIN - ME

CNPJ: 04.979.388/0001-75

ENDEREÇO: Rua Presidente Vargas, s/n, São Francisco

Terra Santa - Pará - CEP: 68.285-000

Fone: Cel.: (93) 99202-8222

65	Pasta Registradora A-Z	Und	20	24,90	498,00
66	Pasta Suspensa	Und	50	4,95	247,50
67	Perfurador para papel cap. 20 fls.	Und	4	22,90	91,60
68	Pilhas Alcalinas AA.	Und	12	7,00	84,00
69	Pincel atômico permanente	Und	12	8,50	102,00
70	Prancheta para anotações acrílica	Und	5	17,90	89,50
71	Régua de 30cm	Und	5	1,00	5,00
72	Taxa (percevejo) com 100 und	Cx	5	3,75	18,75
73	Tesoura grande de escritório	Und	5	9,95	49,75
74	Tinta para almofada de carimbo	Und	4	6,95	27,80
75	Lixeiras em inox	Und	4	105,00	420,00
76	Porta canetas/lembrete	Und	4	29,90	119,60
77	Organizador Vertical triplo	Und	4	109,90	439,60
78	Caixa Tripla Articulável	Und	4	109,90	439,60
79	Cartucho 60 Colorido	Und	4	85,00	340,00
80	Cartucho 60 Preto	Und	4	75,00	300,00
81	CD, regravável, com capa.	Und	20	3,60	72,00
82	Pen Drive 8gb	Und	24	44,00	1.056,00
83	Refil de tinta p/ Epson L375W	Und	8	82,50	660,00
84	Toner para impressora Samsung SCX 3405/ 101S	Und	8	180,50	1.444,00
85	Toner para impressora Brother W2540	Und	8	180,50	1.444,00
86	Computador Core i5, 8G 1TB	Und	1	4.640,00	4.640,00
87	Empressora Epson n3150	Und	2	1.980,00	3.960,00
88	Noreak 700 wts	Und	2	890,00	1.780,00
89	Central de ar 9.000 btus	Und	1	1.840,00	1.840,00
90	Central de ar 12.000 btus	Und	2	2.200,00	4.400,00
TOTAL GERAL					37.564,10

O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da licitação.

Terra Santa – Pará, 04 de outubro de 2021.

J G

PAULAIN:04979388000175

Assinado de forma digital por J G

PAULAIN:04979388000175

Dados: 2021.10.06 20:05:28 -03'00'

Joanildo Godinho Paulain

CPF: 651.634.272-53

RG: 13697226 SSP/AM

Responsável legal



A. DE S. DA SILVA EIRELI – EPP
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 INSCR.
ESTADUAL: 15.360.325-9
INSCR. MUNICIPAL: 878

PROPOSTA DE PREÇOS

COTAÇÃO

Ref.: Aquisição de gêneros alimentícios, material de limpeza e higiene, material de expediente, suprimento de informática e material permanente, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Terra Santa

A empresa **A. DE S. DA SILVA EIRELI - EPP**, com sede à Travessa São João Batista, nº 401, Centro, Terra Santa – Para, vem apresentar cotação de preços:

Item	Descrição	Und.	Quant.	V. Unit.
39	Bloco para rascunho	Und	1	4,75
40	Caixa arquivo, plástico, tamanho ofício	Und	1	5,35
41	Calculadora	Und	1	13,50
42	Caneta esferográfica, cor azul/preta com 50unid	Cx	1	37,50
43	Caneta marcador de texto	Und	1	2,75
44	Capa plástica com trilho	Und	1	2,75
45	Clipes para papéis tamanho 2/0 com 100 und	Cx	1	3,20
46	Clipes para papéis tamanho 4/0 com 50 und	Cx	1	3,20
47	Clipes para papéis tamanho 6/0 com 50 und	Cx	1	3,20
48	Cola líquida branca não-tóxica 250ml	Und	1	12,90
49	Corretivo caneta	Und	1	3,65
50	Envelope Carta/Ofício	Und	1	0,45
51	Envelope tamanho A2	Und	1	0,55
52	Envelope tamanho A4	Und	1	0,40
53	Estilete	Und	1	2,40
54	Extrator de grampos	Und	1	2,75
55	Fita (durex) fina, transparente	Und	1	1,35
56	Fita auto adesiva larga, transparente	Und	1	2,35
57	Grampeador	Und	1	23,70
58	Grampos para grampeador	Und	1	5,70
59	Lápis	Und	1	1,00
60	Livro ata com 200 folhas	Und	1	36,80
61	Organizador de Mesa	Und	1	17,90
62	Papel A4 com 500 und	Res	1	18,60
63	Pasta com abas e elástico tam. ofício, plástica	Und	1	3,70



A. DE S. DA SILVA EIRELI – EPP
CNPJ nº 17.430.495/0001-91 INSCR.
ESTADUAL: 15.360.325-9
INSCR. MUNICIPAL: 878

64	Pasta catalogo 10 envelope	res	1	10,80
65	Pasta Registradora A-Z	Und	1	23,30
66	Pasta Suspensa	Und	1	4,75
67	Perfurador para papel cap. 20 fls.	Und	1	21,50
68	Pilhas Alcalinas AA.	Und	1	6,80
69	Pincel atômico permanente	Und	1	7,90
70	Prancheta para anotações acrílica	Und	1	16,90
71	Régua de 30cm	Und	1	0,90
72	Taxa (percevejo) com 100 und	Cx	1	3,55
73	Tesoura grande de escritório	Und	1	9,10
74	Tinta para almofada de carimbo	Und	1	6,75
75	Lixeiras em inox	Und	1	101,00
76	Porta canetas/lembrete	Und	1	28,20
77	Organizador Vertical triplo	Und	1	101,00
78	Caixa Tripla Articulável	Und	1	101,00
79	Cartucho 60 Colorido	Und	1	82,00
80	Cartucho 60 Preto	Und	1	72,00
81	CD, regravável, com capa.	Und	1	3,00
82	Pen Drive 8gb	Und	1	41,30
83	Refil de tinta p/ Epson L375W	Und	1	77,90
84	Toner para impressora Samsung SCX 3405/ 101S	Und	1	175,90
85	Toner para impressora Brother W2540	Und	1	176,90
86	Computador Core i5, 8G 1TB	Und	1	4.860,00
87	Empressora Epson n3150	Und	1	1.820,00
88	Noreak 700 wts	Und	1	820,00
89	Central de ar 9.000 btus	Und	1	1.800,00
90	Central de ar 12.000 btus	Und	1	2.190,00

Terra Santa – PA, 04 de outubro de 2021.

André de Souza da Silva
RG: 4879475
CPF: 823.775.022-53
Titular responsável